
商号又は名称 代表者職氏名及び住所

実績なし

職業能力開発総合大学校東京校

校長　契約事務責任者　佐藤　伝一

東京都小平市小川西町２－３２－１

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

６号館実習場空調設備工事設計監理業務
設計期間　平成21年6月3日～平成21年7月31日

平成21年6月2日 （株）炬設計事務所
代表取締役　額田　哲夫
新宿区愛住町１８－６　メゾ
ン・ブランシュ２０２号

一般競争入札後の不落随意契約であり、契約事務の実施に関する件第２
７条第１項（競争に付しても入札者がないとき等）に該当するため。

－　 1,239,000 － － 一般競争入札後不落随契

学生寮駐輪場塗装等工事　１式
工期　平成21年7月31日～平成21年9月30日

平成21年7月30日 村田建設（株）
代表取締役　村田　旭
小平市小川町２－２００１

一般競争入札後の不落随意契約であり、契約事務の実施に関する件第２
７条第１項（競争に付しても入札者がないとき等）に該当するため。

4,654,650 4,620,000 99.3% － 一般競争入札後不落随契

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

工事の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日 備考

契約の相手方の商号又は名称
随意契約によることとした会計規程等の根拠規定及び理由

（企画競争又は公募）
予定価格（円）

（ａ）

契約金額（円）
（ｂ）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考

契約金額（円）
（ｂ）

再就職の
役員の数

落札率
（％）

（ｂ／ａ）

再就職の
役員の数

工事の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
随意契約によることとした会計規程等の根拠規定及び理由

（企画競争又は公募）
予定価格（円）

（ａ）

契約事務責任者　所長　斉藤　英見

東京センター

東京都墨田区江東橋２－１９－１２墨田公共職業安定所４階

随意契約に係る情報の公表（工事関係　平成21年度　4～3月）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地


